СОВЕТ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.09.2021 года                                  № 5/1-8                                       с. Междуречье

	О Порядке утверждения Перечней информации о деятельности органов местного самоуправления Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

На основании Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», ст. 21 Устава Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, Совет Междуреченского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Определить следующий порядок утверждения Перечней информации о деятельности органов местного самоуправления Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области:
- перечень информации о деятельности Главы Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утверждается постановлением Главы Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области;

- перечень информации о деятельности Совета Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» утверждается решением Совета Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области;

· перечень информации о деятельности администрации Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» утверждается постановлением администрации Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Междуреченского муниципального образования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Междуреченского

муниципального образования                                                                 В.А. Наумов